
 

 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA 

LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪRA 

                     Įstaigos kodas 300133110, Žemaitės g. 6,  Vilniaus m. savivaldybė 

 

 

 

 

 

2024 M. SAUSIO 1 D – RUGSĖJO 30 D. 

TARPINIS BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Viešoji įstaiga LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪRA , 300133110, Žemaitės g. 6
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3081

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-10-10

Laikas: 14:01:49

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 650 000,00 514 000,00 470 752,08 470 741,56

2. IŠLAIDOS 1 643 800,00 507 800,00 464 762,40 464 751,88

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 337 000,00 256 000,00 227 112,03 227 112,03

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 331 000,00 251 000,00 223 327,90 223 327,90

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 331 000,00 251 000,00 223 327,90 223 327,90

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 331 000,00 251 000,00 223 327,90 223 327,90

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 331 000,00 251 000,00 223 327,90 223 327,90

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 6 000,00 5 000,00 3 784,13 3 784,13

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6 000,00 5 000,00 3 784,13 3 784,13

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6 000,00 5 000,00 3 784,13 3 784,13

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 6 000,00 5 000,00 3 784,13 3 784,13

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 306 400,00 251 400,00 237 650,37 237 639,85

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 306 400,00 251 400,00 237 650,37 237 639,85

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 306 400,00 251 400,00 237 650,37 237 639,85

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 306 400,00 251 400,00 237 650,37 237 639,85

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 23 900,00 17 900,00 17 374,50 17 374,50

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 28 000,00 21 000,00 18 534,73 18 534,73

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 7 200,00 6 200,00 6 133,46 6 133,46

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 36 000,00 31 000,00 29 509,28 29 509,28

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 200,00 200,00 28,08 28,08

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 200,00 200,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5 800,00 3 800,00 3 016,04 3 016,04

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 1 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3 000,00 1 300,00 977,81 977,81

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 18 100,00 14 100,00 10 292,26 10 292,26

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 2 700,00 2 700,00 1 590,89 1 590,89

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 3 000,00 2 000,00 810,00 810,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 177 300,00 150 000,00 149 383,32 149 372,80

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 400,00 400,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 400,00 400,00

2024-10-10 FD-43



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3081

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 24-10-10

Laikas: 14:01:49

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 400,00 400,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 6 200,00 6 200,00 5 989,68 5 989,68

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 6 200,00 6 200,00 5 989,68 5 989,68

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 6 200,00 6 200,00 5 989,68 5 989,68

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 6 200,00 6 200,00 5 989,68 5 989,68

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 6 200,00 6 200,00 5 989,68 5 989,68

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 6 200,00 6 200,00 5 989,68 5 989,68

IŠ VISO 650 000,00 514 000,00 470 752,08 470 741,56

Direktorė Rūta Banytė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansininkė Marytė Šeštokienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. rugsėjo 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Viešoji įstaiga LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪRA , 300133110, Žemaitės g. 6
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2024 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Sporto programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3081

Programos 12 004

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 01 01 02

Data: 24-10-10

Laikas: 14:02:59

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 650 000,00 514 000,00 470 752,08 470 741,56

2. IŠLAIDOS 1 643 800,00 507 800,00 464 762,40 464 751,88

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 337 000,00 256 000,00 227 112,03 227 112,03

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 331 000,00 251 000,00 223 327,90 223 327,90

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 331 000,00 251 000,00 223 327,90 223 327,90

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 331 000,00 251 000,00 223 327,90 223 327,90

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 331 000,00 251 000,00 223 327,90 223 327,90

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 6 000,00 5 000,00 3 784,13 3 784,13

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6 000,00 5 000,00 3 784,13 3 784,13

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6 000,00 5 000,00 3 784,13 3 784,13

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 6 000,00 5 000,00 3 784,13 3 784,13

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 306 400,00 251 400,00 237 650,37 237 639,85

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 306 400,00 251 400,00 237 650,37 237 639,85

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 306 400,00 251 400,00 237 650,37 237 639,85

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 306 400,00 251 400,00 237 650,37 237 639,85

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 23 900,00 17 900,00 17 374,50 17 374,50

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 28 000,00 21 000,00 18 534,73 18 534,73

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 7 200,00 6 200,00 6 133,46 6 133,46

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 36 000,00 31 000,00 29 509,28 29 509,28

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 200,00 200,00 28,08 28,08

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 200,00 200,00

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5 800,00 3 800,00 3 016,04 3 016,04

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 1 000,00 1 000,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3 000,00 1 300,00 977,81 977,81

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 18 100,00 14 100,00 10 292,26 10 292,26

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 2 700,00 2 700,00 1 590,89 1 590,89

2. 2. 1. 1. 1.23 Viešinimo išlaidos 31 3 000,00 2 000,00 810,00 810,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 177 300,00 150 000,00 149 383,32 149 372,80

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 107 400,00 400,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00

2024-10-10 FD-43



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 22

Departamento 900

Įstaigos 3081

Programos 12 004

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 08 01 01 02

Data: 24-10-10

Laikas: 14:02:59

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 123 400,00 400,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 400,00 400,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 6 200,00 6 200,00 5 989,68 5 989,68

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 6 200,00 6 200,00 5 989,68 5 989,68

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 6 200,00 6 200,00 5 989,68 5 989,68

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 6 200,00 6 200,00 5 989,68 5 989,68

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 6 200,00 6 200,00 5 989,68 5 989,68

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

168 6 200,00 6 200,00 5 989,68 5 989,68

IŠ VISO 650 000,00 514 000,00 470 752,08 470 741,56

Direktorė Rūta Banytė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Finansininkė Marytė Šeštokienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪRA 

 

2024 M. SAUSIO 1 D. – RUGSĖJO 30 D. 

TARPINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2024 m. spalio 10  d.  

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Viešoji įstaiga Lietuvos antidopingo agentūra (toliau- Agentūra) įregistruota 2005 m. liepos 27 d.  

Registro tvarkytojas – Valstybės įmonė Registrų centras. Juridinio asmens kodas 300133110.  

 Pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. sausio 15 d. Nr. 33 nutarimą „Dėl viešųjų įstaigų 

savininko ir dalininko teisių ir pareigų įgyvendinimo“ pavesta  Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijai įgyvendinti valstybės, kaip Viešosios įstaigos LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪROS  

savininkės, teises ir pareigas. 

Agentūros buveinė – Žemaitės g. 6, Vilnius. 

Agentūra yra ne pelno siekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, įsteigtas tenkinti 

viešuosius interesus fizinio aktyvumo ir aukšto meistriškumo sporto srityse, turintis ūkinį, finansinį, organizacinį ir 

teisinį savarankiškumą, sąskaitų kredito įstaigose. Nuo 2005 m. liepos 27 d. Agentūrai yra suteiktas paramos 

gavėjo statusas.  

 Agentūros veiklos tikslai, tenkinant viešuosius interesus ir vykdant fizinio aktyvumo ir aukšto 

meistriškumo sporto plėtojimą, yra šie:  

 apsaugoti sportininkų teisę dalyvauti sporte be dopingo, tokiu būdu skatinant sveikatingumą, 

teisingumą ir lygybę tarp sportininkų; 

 kurti, tobulinti ir plėtoti veiksmingas antidopingo taisyklių pažeidimo bylų nagrinėjimo 

procedūras Lietuvos Respublikoje, vadovaujantis Pasauliniu antidopingo kodeksu, taip pat vykdant Pasaulinės 

antidopingo agentūros rekomendacijas ir reikalavimus;  

padėti kitiems fizinio aktyvumo ir aukšto meistriškumo sporto srityse veikiantiems subjektams 

plėtoti fizinį aktyvumą ir aukšto meistriškumo sportą. 

  2024 m. rugsėjo 30 d. Agentūroje  dirbo 10 darbuotojų.   

  

 

II. PASTABOS 

 

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs nėra. 

2. Formose A5, A6 ir A7 per ataskaitinį laikotarpį duomenų nėra, biudžetinių įstaigų pajamų  

Agentūra neturi, todėl šių formų neteikiame. Skolinių įsipareigojimų neturime. 



3. Biudžeto lėšų likučio biudžetinėje sąskaitoje metų pradžioje nebuvo,  ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje – 10,52 Eur. būsimoms banko išlaidoms (išrašas pridedamas). Agentūra grynųjų pinigų operacijų 

nevykdo.  

 4. Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautus asignavimus nėra. 

 5. Išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl netinkamų finansuoti Europos Sąjungos ar kitų projektų 

nebuvo.  

PRIDEDAMA.  

1. Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 

2024 m. rugsėjo 30 d. ataskaita; 

2. SEB Banko išrašas apie biudžeto lėšų likutį sąskaitoje 2024 rugsėjo 30  d.  

 

   

   

 

Direktorė       Rūta Banytė 

                                                                                                                                                                                          

Finansininkė                  Marytė Šeštokienė 

                                                                                  



2024 m. rugsėjis 30 d.

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

2024 m. spalio 10 d
(data)              

Sumos eurais
Programos / uždavinio /  priemonės požymio kodas (pagal 

Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2021 m. balandžio 28 d. nutarimu 

Nr. 292 „Dėl Lietuvos Respublikos 
strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos Respublikos 

regioninės plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 
straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies įgyvendinimo" 9 
priedą)

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7
Sporto programa   12 004 F 650000.00 514000.00 470752.08 470741.56
Tęsti sporto projektų įgyvendinimą   12 004 11 01 T 650000.00 514000.00 470752.08 470741.56
Užtikrinti Viešosios įstaigos 
Lietuvos antidopingo agentūros 
veiklą   

12 004 11 01 08 TP 650000.00 514000.00 470752.08 470741.56

Iš viso: F 650000.00 514000.00 470752.08 470741.56
Iš jų:

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių
biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų
rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
4 priedas

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. rugsėjis 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)
Viešoji įstaiga LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪRA, 300133110, Žemaitės g. 6, Vilnius, 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / priemonės 
pavadinimas

Programos kodas / uždavinio 
kodas / priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus
Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 
likučiu

Panaudoti 
asignavimai



Funkcijų  vykdymo programa F 650000.00 514000.00 470752.08 470741.56
Tęstinės veiklos uždavinys T 650000.00 514000.00 470752.08 470741.56
Tęstinės veiklos priemonės TP 650000.00 514000.00 470752.08 470741.56

Direktorė Rūta Banytė
(parašas)

Finansininkė Marytė Šeštokienė
(parašas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 
pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)






